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2026 års första – och sista 

Idag har sittande styrelse haft årets första styrelsemöte, men också det 
sista innan årsmötet nästa vecka.  Då kommer tre av ledamöterna att 
avgå och ersättas av nya. Här sammanfattas några av de punkter vi 
diskuterade och tog beslut om idag:  
 

Ny tid för måNadsmöteN 

I fortsättningen kommer vi börja månadsmötena kl. 11.30. Detta 
röstades enhälligt fram på decembers månadsmöte samt efter beslut 
på senaste styrelsemötet. Anledningen till ändrad starttid beror på att 
kyrkan behöver tillgång till lokalen kl. 14.30 för egen verksamhet. 
Korrigering av kommande program: på månadsmötet i mars gästas vi 
av JaMaRam.  
Årsmötet den 3 februari hålls dock med start kl. 13.00. 

 

iNtroduktioN för Nya medlemmar 

Den 10 mars kommer vi att bjuda in våra nya medlemmar till en 
introduktion i föreningen. Inbjudan kommer via e-post till berörda. 
Hoppas vi ses! 
 

Betala omgåeNde – gäller Numera äveN 

måNadsmöteN och puB-kvällar 

Vi justerar lite i våra betalningsrutiner. Anledningen är att det ska gå 
snabbare i entrén och att vi innan vet vilka som erlagd avgift.  
Det innebär att när du fått en plats bekräftad till en aktivitet ska 
betalning via Swish (alt. plusgiro) ske omgående eller senast inom fem (5) 
dagar. Utebliven betalning innebär att du riskerar att förlora din plats 
till förmån för någon som köar.  
Har du inte möjlighet att betala via Swish/plusgiro så finns möjlighet 
att betala kontant (endast sedlar) på plats.  
Du kan också komma förbi 41an kl. 10.00-11.00 valfri tisdag innan 
aktiviteten och betala kontant. 
Sammanfattning:  
Entréavgift till pubar och månadsmöten ska alltid betalas i förväg och 
senast inom 5 dagar.  
Avgift för aktiviteter ska alltid betalas i förväg och senast inom 5 
dagar. 
Kontant betalning på plats:  endast för dig som inte kan betala på 
annat sätt – försök ha jämna pengar och endast sedlar.  
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medlemskort 

Ditt medlemskort i SPF Seniorerna för 2026 går att ladda ner via 
”Mina sidor” www.spfseniorerna.se. Vill du hellre ha ett fysiskt kort så 
är du – efter den 10 februari - välkommen till föreningslokalen, 
Parkvägen 41 för att hämta ut ditt kort. Kennet finns på plats på 
tisdagar mellan kl. 10.00 och 11.00. 
 

uppvaktNiNgeN upphör 

I samband med årsskiftet upphörde föreningen med uppvaktningen 
av medlemmar som fyller jämna år. Visst, det kan kännas tråkigt men 
är ett av många strån vi drar till stacken för att sänka kostnaderna.  
 

dörreN i 41aN måste haNteras rätt 

Dörren och dörrpartiet ska renoveras till våren men fram till dess är 
det viktigt att hantera den rätt.  
När du besöker 41an och öppnar dörren så är det viktigt att inte vrida 
om låsvredet så att låskolven hamnar utanför och hindrar dörren från 
att gå i lås. Detta ökar risken för att låset krånglar när du ska låsa för 
att gå.  
Alla som lämnar 41an MÅSTE se till att dörren går i lås ordentligt. 
När du aktiverar låset (genom att trycka på knappen längst ner till 
vänster) ska du invänta en signal och därefter kolla att dörren är låst. 
Om signalen låter ”ilsket” och flera lampor på displayen blinkar så 
måste du göra om och göra rätt. Ibland hjälper det att öppna dörren 
och vrida låsvredet fram och tillbaka en gång. Lämna aldrig 41an utan 
att kolla att dörren verkligen är låst.  
 
 
//Eva Landelius, ordförande SPF Seniorerna Handen 
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